

## نحوه ویرایش استوری های اینستاگرام (و هایلایت ها)

برنامه اینستاگرام را روی دستگاه تلفن همراه خود باز کنید و روی نماد دوربین در گوشه سمت چپ بالا کلیک کنید.

می‌توانید با کشیدن انگشت به بالا روی صفحه و دسترسی به رول دوربین، عکسی را که قبلاً گرفته‌اید به اشتراک بگذارید.

برای گرفتن عکس، کافیست روی دایره سفید در پایین صفحه ضربه بزنید. با ضربه زدن و نگه داشتن دایره سفید، می‌توانید فیلم ضبط کنید.

می‌توانید با کشیدن انگشت به چپ یا راست، فیلترهایی را به عکس یا ویدیوی خود اضافه کنید. اکنون زمان آن است که عکس یا ویدیوی خود را جاز کنید.

در اینجا چند ابزار خلاقانه وجود دارد که می‌توانید در بالای صفحه پیدا کنید که می‌توانید از آنها برای ویرایش استوری اینستاگرام خود استفاده کنید:

اضافه کردن متن به استوری خود می‌توانید با دنبال کردن مراحل زیر، متنی را به استوری خود اضافه کنید تا زمینه بیشتری را ارائه دهید. روی "Aa" در گوشه سمت راست بالای صفحه ضربه بزنید. یک سبک متن را انتخاب کنید. می‌توانید متن خود را در مرکز قرار دهید یا با کلیک بر روی نماد با خطوط متنی عمودی، آن را به چپ یا راست تراز کنید.

برای چرخاندن یا تغییر اندازه متن، متن را با دو انگشت کوچک و بزرگنمایی کنید. می‌توانید با ضربه زدن روی رنگ‌ها در پایین صفحه، رنگی را برای متن خود انتخاب کنید. همچنین می‌توانید رنگ متن را با ضربه زدن و نگه داشتن یک دایره برای رنگ دلخواه انتخاب کنید. برای پین کردن یک متن به نقطه خاصی در ویدیو، روی متن ضربه بزنید و نگه دارید. با استفاده از نوار لغزنده در میان ویدیو حرکت کنید تا ببینید کجا می‌خواهید آن را پین کنید. روی پین ضربه بزنید. روی عکس یا ویدیوی خود بکشید می‌توانید نقاشی یا خط خطی را به استوری‌های خود اضافه کنید تا به داستان‌های خود جلوه‌ای شخصی بدهید.

برای انجام این کار این مراحل آسان را دنبال کنید:

روی خط منحنی ضربه بزنید تا روی عکس یا ویدیوی خود بکشید. یکی از قلم‌ها یا ابزارهای طراحی را در بالای صفحه انتخاب کنید. می‌توانید ضخامت خط را با استفاده از نوار لغزنده سمت چپ صفحه تنظیم کنید. رنگ را با ضربه زدن روی رنگ‌ها در پایین صفحه انتخاب کنید یا از نماد رها کردن برای انتخاب رنگ استفاده کنید. می‌توانید این کار را از هر نقطه روی صفحه انجام دهید.

از استیکرهای استوری اینستاگرام استفاده کنید:

استیکرهای استوری اینستاگرام فقط یک افزونه سرگرم‌کننده برای استوری شما نیستند. استیکرها همچنین به شما کمک می‌کنند تا تعامل بیشتری داشته باشید و با نمایش داستان‌هایتان به مخاطبان

بیشتری، عملکرد بهتری داشته باشید. در حالی که گیف‌ها و شکلک‌ها می‌توانند حال و هوا را ایجاد کنند، برچسب‌های هشتگ و مکان دسترسی شما را افزایش می‌دهند. استفاده از نظرسنجی، شمارش معکوس، و سوالات راه بسیار خوبی برای تشویق مخاطبان شما به درگیر شدن با داستان‌های شما است. همچنین فراموش نکنید که استیکرهای روزانه و فصلی را بررسی کنید.

از برنامه‌های ویرایش استوری اینستاگرام استفاده کنید:

برنامه‌های ویرایش استوری اینستاگرام می‌توانند استوری‌های شما را با ارائه الگوها، طرح‌بندی‌ها، پس‌زمینه استوری اینستاگرام، تصاویر استوک و بسیاری از ابزارهای دیگر برای شخصی‌سازی محتوای شما بهبود بخشند. می‌توانید بهترین گزینه را برای نیازهای ویرایشی خود به صورت آنلاین یا در فروشگاه‌های اپلیکیشن پیدا کنید.